
令和6年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

1 6.4.1 八丈町役場庁舎等清掃委託 建設 指名 5
東京都江東区東陽４－１１－３８
㈱オリバー
代表取締役　加藤淳

25,916,000 非公開 9.3.31

2 6.4.1 八丈町役場庁舎等夜間警備委託 建設 指名 5
東京都江東区東陽４－１１－３８
㈱オリバー
代表取締役　加藤淳

23,580,700 非公開 9.3.31

3 6.4.1 広報はちじょう印刷
企画
情報

指名 6
東京都葛飾区金町２丁目８番２０号
社会福祉法人　東京コロニー
理事　吉村　謙次

単価契約
＠2円67銭0厘（税抜き）

非公開 7.3.31

4 6.4.1 会議録調製業務委託（音声データ反訳） 議会 指名 5
東京都新宿区市谷砂土原町一丁目２番地３４
㈱会議録研究所
代表取締役　小池好子

単価契約
＠15,900（税抜き）

非公開 7.3.31

5 6.4.24 八丈町庁舎空調設備点検保守業務委託 建設 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

9,350,000 非公開 7.3.31

6 6.4.24 藍ヶ江線待避所整備委託 建設 指名 5 全者辞退により不調 - 非公開 -

7 6.4.24 三根小学校体育館照明改修委託 教育 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

1,515,800 非公開 6.9.20

8 6.5.15
八丈町立大賀郷中学校トイレ洋式化改修工
事に係る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都千代田区平河町二丁目14番7号
株式会社　相互設計事務所
代表取締役　三塚栄貴

4,510,000 非公開 6.10.25

9 6.5.15
八丈町立小中学校屋外防犯カメラ設置工事
に係る調査及び実施設計業務

教育 指名 5
東京都千代田区平河町二丁目14番7号
株式会社　相互設計事務所
代表取締役　三塚栄貴

4,620,000 非公開 6.10.25

10 6.5.15
八丈町立小学校普通教室等空調交換工事
に係る調査及び実施設計業務委託

教育 指名 5
東京都千代田区平河町二丁目14番7号
株式会社　相互設計事務所
代表取締役　三塚栄貴

13,530,000 非公開 6.10.25

11 6.5.15
八丈町立三根小学校給水・消火設備及びト
イレ洋式化改修工事 工事監理業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南二丁目12番23号
株式会社ユニバァサル設計東京本部
取締執行役員　山崎正博

7,920,000 非公開 6.12.6

12 6.5.16 カラー複合機賃貸借 消防 指名 6 1者のみとなったため中止 - 非公開 -

13 6.5.27
東京都知事選挙ポスター掲示場製作・設置・
撤去業務委託

総務 指名 5
東京都八丈島八丈町三根4869番地6
(有)克郎工務店
代表取締役　沖山　克身

3,536,500 非公開 6.7.12

＊契約金額及び履行期限は契約時点です。



令和6年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

14 6.5.30 八丈町庁舎消防設備点検業務委託 建設 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

1,485,000 非公開 7.3.31

15 6.5.30 八丈町庁舎非常用発電装置保守点検委託 建設 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

1,028,500 非公開 7.3.31

16 6.5.30 町道区画線塗装委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷138番地
株式会社浅沼組　代表取締役　浅沼博仁

8,855,000 非公開 6.12.27

17 6.6.10 護神山向里線無電柱化詳細設計委託 建設 指名 7
東京都千代田区岩本町三丁目１番２号
㈱東洋設計東京支社
東京支社長　佐藤　正浩

13,090,000 非公開 7.3.21

18 6.6.10
八丈町立大賀郷中学校高尺フェンス・バック
ネット改修工事　工事監理業務委託

教育 指名 5
東京都練馬区石神井町1丁目26番13号
㈱松下設計　東京支社
支社長　野田　和宏

2,310,000 非公開 6.12.6

19 6.6.15
令和5年度八丈町立小中学校　建築基準法
第12条に基づく定期検査報告業務委託

教育 指名 5
東京都港区港南二丁目12番23号
株式会社ユニバァサル設計東京本部
取締執行役員　山崎正博

4,565,000 非公開 6.11.29

20 6.6.24
旧八丈町クリーンセンター解体調査・設計委
託

住民 指名 5
東京都新宿区北新宿2丁目21番1号
国際航業㈱東京支店
支店長　山内　清文

16,335,000 非公開 7.3.31

21 6.7.9 藍ヶ江線待避所整備委託 建設 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

7,150,000 非公開 6.9.12

22 6.7.18 末吉多目的交流施設雨漏り修繕  企画情報 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181番地5
㈲沖山興業
代表取締役　小澤智彦

4,070,000 非公開 6.12.28

23 6.7.23
令和６年度ストック総合改善事業末吉団地
改修工事実施設計業務委託

建設 指名 7
東京都中央区湊二丁目2番5号
㈱カトウ建築事務所東京事務所
取締役副社長　岡本敏男

3,960,000 非公開 6.11.15

24 6.8.1 カラー複合機賃貸借 消防 指名 6
東京都江東区豊洲2丁目2番1号
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱
公共支社　支社長　玉谷圭子

単価契約
1,820,280円

非公開 11.3.31

＊契約金額及び履行期限は契約時点です。



令和6年度【一般会計】 業務委託等 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 契約の方法 指名業者数 落札業者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

25 6.8.5 富士牧場線除草作業委託 産観 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

6,820,000 非公開 6.11.30

26 6.8.26 八丈町業務継続計画策定委託 総務 指名 9 一者のみとなったため中止 - 非公開 -

27 6.9.2
八丈町消防本部庁舎兼車庫整備基本計画
策定業務委託

消防 指名 5
東京都中央区湊二丁目2番5号
㈱カトウ建築事務所東京事務所
取締役副社長　岡本敏男

1,320,000 非公開 7.3.31

28 6.9.18 八丈町業務継続計画策定委託 総務 指名 5
東京都渋谷区本町三丁目12番1号
㈱オリエンタルコンサルタンツ関東支社
振興役員関東支社長　鰐部　隆正

5,698,000 非公開 7.3.28

29 6.10.10 温水利用施設撤去委託 産観 指名 6
東京都八丈島八丈町三根2036番地
高橋建設有限会社
代表取締役　高橋　隆志

19,800,000 非公開 7.3.21

30 6.10.31 みはらしの湯貯湯タンク修繕 健康 指名 5
東京都八丈島八丈町三根2036番地
高橋建設有限会社
代表取締役　高橋　隆志

1,958,000 非公開 6.12.27

31 6.10.31 八丈町火葬場長寿命化計画策定業務委託 住民 指名 5 1者のみとなったため中止 - 非公開 -

32 6.10.31
畜産DX牛舎（分娩舎）新築工事基本設計委
託

産観 指名 6
東京都中央区湊二丁目2番5号
㈱カトウ建築事務所東京事務所
取締役副社長　岡本敏男

2,420,000 非公開 7.2.14

33 7.1.17 三原中学校プールろ過装置交換委託 教育 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷3106番地3
㈲沖山設備
代表取締役　沖山尚春

10,978,000 非公開 7.6.27

34 7.2.1
複合機賃貸借契約（むつみ第二、若草、あ
おぞら）

健康 指名 5
東京都江東区豊洲二丁目２番１号
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱
公共支社　支社長　玉谷　圭子

単価
3,230,700

非公開 12.1.31

35 7.2.12 末吉分団詰所サッシ修繕 消防 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷6196-11
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

704,000 非公開 7.3.28

＊契約金額及び履行期限は契約時点です。


